

Årsredovisning

för

Elevate Scientific AB

556938-3119

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Tiberiu Csontos, Styrelseledamot
2024-05-22

Styrelsen för Elevate Scientific AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elevate Scientific AB (ES) är ett internationellt konsultbolag inom vetenskaplig kommunikation. Vårt syfte är att hjälpa forskare och forskningsinstitut att bedriva och kommunicera högkvalitativ forskning. Vi gör detta genom att stödja individuella forskare och forskargrupper, samt centra och universitet i att:

- utveckla forskningsstrategier, -initiativ och -projekt
- säkra forskningsfinansiering från nationella, EU och privata finansiärer
- skriva och publicera högkvalitativa vetenskapliga artiklar
- kommunicera forskning till olika publikationer och i olika media

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Slutrapport för forskningscentrum inom åldrande

Under 2023 hade vi nöjet att än en gång stödja Nordea-finansierade Center for Healthy Aging (CEHA) vid Köpenhamns Universitet, denna gången att förbereda en slutrapport som beskriver centrets framgångar sedan det startades 2009. Vi har sedan 2016 hjälpt CEHA upprepade gånger att säkra finansiering för centrat, utveckla nya forskningsstrategier, samt förbereda olika rapporter.

Framgångsrika ERC-ansökningar

Under årets lopp har vi hjälpt flertal forskare att säkra finansiering från European Research Council (ERC) en av de mest prestigefyllda (och stora) finansieringsmöjligheter som individuella forskare kan söka i Europa, i stor konkurrens med de bästa forskarna.

Tyska excellenskluster

Nytt för 2023 var att vi jobbade med flera tyska universitet i utvecklingen av ansökan för finansiering från Deutsche Forschungsgemeinschaft (tyska motsvarigheten till Vetenskapsrådet) för excellenta forskningskluster som fokuserar på banbrytande, interdisciplinär forskning.

Ändringar i omsättning

Omsättningen under 2023 minskade med 45% jämfört med 2022 på grund av att ett flertal projekt drevs från det norska dotterbolaget Elevate Scientific Norway AS, jämfört med 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 063	1 921	2 197	1 561
Resultat efter finansiella poster	444	252	525	118
Soliditet (%)	92	55	69	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	701	270 339	321 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		270 339	-270 339	0
Årets resultat			408 511	408 511
Belopp vid årets utgång	50 000	121 040	408 511	579 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 040
årets vinst	408 511
	529 551
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	529 000
i ny räkning överföres	551
	529 551

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 063 207	1 921 142
Övriga rörelseintäkter	5 643	10 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 068 850	1 931 657

Rörelsekostnader

Material och främmande tjänster	-306 265	-350 958
Övriga externa kostnader	-571 934	-1 301 332
Personalkostnader	-11 800	-12 949
Övriga rörelsekostnader	-8 552	-14 141
Summa rörelsekostnader	-898 551	-1 679 380
Rörelseresultat	170 299	252 277

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	275 526	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 348	75
Räntekostnader	-225	-302
Summa finansiella poster	273 953	-227
Resultat efter finansiella poster	444 252	252 050

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	199 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner	0	89 000
Resultat före skatt	444 252	341 050

Skatter

Skatt på årets resultat	-35 741	-70 711
Årets resultat	408 511	270 339

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	91 426	91 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 426	91 426
Summa anläggningstillgångar		91 426	91 426
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	202 217
Fordringar hos koncernföretag		274 148	206 233
Övriga fordringar		29 327	101 471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 465	5 724
Summa kortfristiga fordringar		310 940	552 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 823	98 445
Summa kassa och bank		321 823	98 445
Summa omsättningstillgångar		632 763	650 580
SUMMA TILLGÅNGAR		724 189	742 006

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 040

702

Årets resultat

408 511

270 339

Summa fritt eget kapital

529 551

271 041

Summa eget kapital

579 551

321 041

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

110 000

110 000

Summa obeskattade reserver

110 000

110 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 495

12 234

Skatteskulder

0

156 935

Övriga skulder

7 143

27 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

113 922

Summa kortfristiga skulder

34 638

310 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

724 189

742 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 426	60 293
Inköp	0	31 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 426	91 426
Utgående redovisat värde	91 426	91 426

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

Underskrifter

Malmö 2024-05-22

Dan-Tiberiu Csontos

Dan-Tiberiu Csontos

Styrelseledamot och verkställande direktör